Чрезвычайному и Полномочному

Послу Российской Федерации в

Королевстве Камбоджа

А.В.БОРОВИКУ
гражданина (ки) _____________

(указать страну)

(Ф.И.О.)

Паспорт: серия ___ № ________, кем выдан:

Дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

(Ф.И.О.)

в ______ класс школы.

Свидетельство о рождении (паспорт): серия ___ № ______, кем выдан

Дата выдачи

Дата и место рождения

Адрес фактического места жительства:

Сведения о родителях:

ОТЕЦ
МАТЬ

Фамилия

Имя

Отчество

Гражданство_______________________________________________________

Место

работы

Должность

Телефон моб.

Телефон рабочий

Адрес электронной почты

К заявлению прилагаю:

1. Личное дело (есть, нет);

2. Медицинская карта (есть, нет);

3. Другие документы (какие)

На обработку персональных данных поступающего согласен(а)

Дата «___» ________ 202   г.
Подпись